
  
  
 

Minnesanteckningar från telefonmöte 30 maj 2005 
 
Betalningspolicy för projekt 
Den grundläggande policyn är att projektet ska vara genomfört innan pengar betalas ut. I vissa fall, när 
projektören ligger ute med stora kostnader för pågående projekt kan pengar betalas ut tidigare. 
 
Yrkesbiodlarekonferensen 2006 
ska handla om yrkesbiodling inom EU. 
 
Matlagningshonungen 
Besöts att ge Alf Andersson och Björn Jakobsson fria händer att tillsammans med Carl-Johan Bernelid 
vidta fortsätta att driva den frågan på sätt som de tillsammans finner framkomlig. 
 
EPBA 
Plats för EPBA-mötet 2006 är inbokad den 7-9 februari på Hjortvikens Konferens i Hindås. Det är önskvärt 
att så många som möjligt från BFs styrelse deltar. 
 
Avel 
BF och SBR har haft ett möte om samarbete i avelsfrågor. Resultatet blev att en arbetsgrupp har bildats 
bestående av Bengt Andreasson för BF och Leif Svensson för SBR. SBR ska svara för och söka pengar 
för fortsatt drift av parningsstationerna och BF svara för avelsverksamheten. 
 
Gadden 
Julinumret blir ett temanummer om NZ-resan som ska tryckas i färg som kostar 5.000:- extra med 
bildtexter på svenska och engelska där översättningen kostar cirka 2.000:-. Dessa extra kostnader ryms 
inom Gaddens budget. NBAs årskonferens hålls på Hotel Chateau on the Park i Christchurch den 4-7 juli 
2005. Gaddens temanummer planeras att bli färdigt så att våra besöksvärdar i NZ kan få var sitt exemplar 
i god innan. 
 
Preben 
SBR vill inte fortsätta att ha arbetsgivaransvaret för sjukdomskonsulenten Preben Kristiansen. Vi beslöt att 
BF anställer honom på samma premisser som SBR. 
 
Öppet hus för SBR-medlemmar Ökna 9 juli 
5.000:- finns anslaget i budgeten för detta. Medverkande funktionärer får skriva fakturor för sin medverkan 
och hoppas på att kunna få ut pengar på efterlikviden. 
 
Medel från NP 2006 
Ansökningar ska vara SJV tillhanda senast 15 juni och för att hinna få iväg dem i tid måste Ove Kaye ha 
dem senast 6 juni. 
Se bilaga med uppräkning av de aktuella projekten. 
 
Tid för nästa planeringskonferens för styrgruppen 
bestämdes till 5-6 oktober 2005. Plasen är ännu ej fastställd. 
 
Ovanstående nedtecknat av 
 
 
Freddy Duwe 
 


